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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ''Kardeş ülkeler olarak Azerbaycan'la dayanışma
sergilememiz önem taşıyor. Türkiye olarak Azerbaycan’ın haklı mücadelesinde hep
yanında olduk, olmaya devam edeceğiz'' dedi

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ahmet Yesevi Üniversitesinin akademik yıl açılışına konuşmacı
olarak katıldı.

Çavuşoğlu, Ermenistan’ın, işgal altında olmayan Azerbaycan topraklarına da saldırdığını belirterek,
Ermenistan’ın bu eylemlerinin savaş suçu olduğunu bildirdi.

“Ermenistan eylemleri savaş suçudur”
Çavuşoğlu, Türkiye’nin çevresinin ihtilaflar ve potansiyel çatışmalarla dolu olduğunu belirterek,
“Bölgemizde zafiyet içinde yönetilemez ve saldırgan devletler var. Ermenistan’ın Azerbaycan’a yönelik
son dönemde yeniden artırdığı saldırganlığı, bize bu gerçeği bir kez daha gösterdi.” dedi.

Azerbaycan’ın topraklarının yüzde 20’sinin 30 yıldır Ermenistan işgali altında olduğuna dikkati
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çeken Çavuşoğlu, “Ermenistan, işgal altında olmayan Azerbaycan topraklarına da saldırıyor.
Ermenistan’ın bu eylemleri, savaş suçudur.” ifadesini kullandı.

Bu durumda Azerbaycan’ın kendi toprakları ve halkını korumasından daha meşru bir durum
olamayacağını dile getiren Çavuşoğlu, bazı aktörlerin Azerbaycan’ın mağduriyetine sessiz kaldığını,
“zalim ile mağduru” aynı kefeye koyduğunu kaydetti.

Çavuşoğlu, bu nedenle kardeş ülkelerin Azerbaycan’la dayanışma sergilemesinin büyük öneme sahip
olduğunun altını çizerek, “Türkiye olarak haklı mücadelesinde can Azerbaycan’ın her zaman yanında
durduk, durmaya devam edeceğiz.” diye konuştu.

Fetö tehdidi hala devam ediyor
Diğer taraftan Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Türkiye’yi ilk
ziyaret eden liderin Nazarbayev olduğunu hatırlatan Çavuşoğlu, “Kazakistan’ın milletimizin yanında
durarak gösterdiği bu desteği unutmamız mümkün değil. FETÖ tehdidi, maalesef bugün hala devam
ediyor.” uyarısında bulundu.
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